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KRONIKA WYDARZEŃ

Z ARCHIWUM

Pomiary wielkości wsi i dóbr w starostwie piskim w 1598 roku. (oprac. Grzegorz Białuński)●

ARCHEOLOGIA

Badania archeologiczne prowadzone w 2003 roku na terenie zamku w Piszu. Jerzy Gula●

HISTORIA

Zamek krzyżacki w Piszu jako ośrodek gospodarczy, cz. I. Jan Gancewski●

Kwarantanna dłutowska oraz znajdujący się w jej pobliżu grobowiec rosyjskiego feldmarszałka, hrabiego Dybicza●

Zabałkańskiego, a także Pisz i jego okolice (wstęp i opracowanie tekstu Grzegorz Jasiński). Gottfried Schulz  
Bartnictwo na Mazurach. Wiesław Witkiewicz●
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Wyjazdy mieszkańców Warmii i Mazur do Niemiec po 1945 roku. Daniela Truszkowska●

Aparat represji w województwie olsztyńskim w latach 1945-1947 i jego rola w zwalczaniu polskiej konspiracji●

antykomunistycznej. Waldemar Brenda
Działalność polityczna Franciszka Szlachcica na Warmii i Mazurach w latach 1950-1953. Marcin Ślaski●

Sytuacja duchowieństwa katolickiego w diecezji warmińskiej w latach 1954-1959 – wybrane problemy. Krzysztof●

Sychowicz

ROZMOWY

Mazurskość nie podlega głębszej refleksji. Z prof. Andrzejem Saksonem rozmawia Dariusz Jarosiński.●

WSPOMNIENIA

Nazywałem się Marcin Dąbrowski, cz. II. K. (Marcin Dąbrowski)●

LITERATURA

Pisz 11 grudnia 2013. Zbigniew Chojnowski●

Świat zapisany przez Mazurów (rekonesans). Zbigniew Chojnowski●

Wokół „mazurskiej” legendy Konstantego Ildefonsa Gałczyńskiego. Zbigniew Chojnowski●

JĘZYKOZNAWSTWO 

Analiza słownictwa gwarowego mieszkańców wsi Kruszewo w powiecie piskim (z wyłączeniem czasowników i●

formacji odczasownikowych). Agnieszka Bagińska

ZAPISANE W KRAJOBRAZIE

Warto odwiedzić mazurskie cmentarzyki. Tekla Żurkowska●

Ginące leśniczówki Puszczy Piskiej. Wojciech Kass, Krzysztof A. Worobiec●

PRZYRODA

Roślinność parków podworskich Ziemi Piskiej na tle Mazur. Piotr Sikorski, Ryszard W. Pawlicki●

O KSIĄŻKACH. RECENZJE – DYSKUSJE – POLEMIKI
Albert Sapatka, Kronika parafii ewangelickiej w Rynie w Prusach Wschodnich, Warszawa – Dąbrówno 2003. Alfred●

Czesla

SYLWETKI

Romuald Weraksa. Ryszard W. Pawlicki●

MATERIAŁY

Materiały do bibliografii Ziemi Piskiej. Część dziewiąta●
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